
КОНТИНГЕНТ НА 28.08.2023 

Спеціальність 
Денна Заочна 

Бюджет Контракт Бюджет Контракт 

БАКАЛАВР 

035 Філологія 15 45 0 13 

051Економіка 10 33 0 0 

052 Політологія 4 33 0 0 

071 Облік і оподаткування 21 111 2 50 

072  Фінанси, банківська справа, страхування 

та фондовий ринок 
5 46 0 5 

072  Фінанси, банківська справа та 

страхування  
21 74 0 36 

073 Менеджмент 17 175 0 66 

075 Маркетинг 11 102 0 0 

076 Підприємництво та торгівля 3 20 0 6 

076 Підприємництво та торгівля та біржова 

діяльність 
6 49 0 11 

081 Право 5 136 0 59 

101 Екологія 37 32 0 0 

126 Інформаційні системи та технології 32 105 5 6 

133 Галузеве машинобудування 101 95 0 0 

141 Електроенергетика, електротехніка та 

електромеханіка 
21 38 0 0 

162 Біотехнології та біоінженерії 14 9 0 0 

162 Біотехнології та біоінженерії 3 0 0 0 

181Харчові технології 73 60 3 7 

192 Будівництво та цивільна інженерія 13 24 0 0 

193 Геодезія та землеустрій 13 17 0 0 

201 Агрономія 388 196 27 87 

202 Захист і карантин рослин 27 23 0 0 

204 Технологія виробництва і переробки 

продукції тваринництва 
103 25 6 19 

206 Садово –паркове господарство 9 6 0 0 

208 Агроінженерія 348 150 25 90 

241 Готельно-ресторанна справа 4 9 0 0 

242 Туризм і рекреація 2 4 0 0 

242 Туризм 2 5 0 0 

274 Автомобільний транспорт 18 48 0 0 

281 Публічне управління та адміністрування 6 25 0 0 

292 Міжнародні економічні відносини 2 22 0 2 

ВСЬОГО 1334 1718 68 457 

МАГІСТР 

015 Професійна освіта ( Аграрне 

виробництво, переробки 

сільськогосподарської продукції та харчові 

технології) 

0 20 0 6 

035 Філологія ( германські мови та 

літератури (переклад включно), перша 

англійська 

4 6 0 6 



Спеціальність 
Денна Заочна 

Бюджет Контракт Бюджет Контракт 

051Економіка 4 40 0 15 

052 Політологія 4 9 0 0 

071 Облік і оподаткування 11 41 4 58 

072  Фінанси, банківська справа, страхування  17 39 1 18 

073 Менеджмент 8 37 1 25 

075 Маркетинг 5 29 0 0 

076 Підприємництво та торгівля та біржова 

діяльність 
4 20 0 8 

081 Право 0 22 0 18 

101 Екологія 5 30 0 0 

126 Інформаційні системи та технології 10 39 2 4 

133 Галузеве машинобудування 41 87 0 15 

181Харчові технології 20 28 0 9 

201 Агрономія 47 193 10 30 

204 Технологія виробництва і переробки 

продукції тваринництва 
22 21 5 3 

208 Агроінженерія 33 112 0 14 

211 Ветеринарна медицина 49 14 0 0 

211 Ветеринарна медицина 223 103 0 0 

212 Ветеринарна гігієна, санітарія і 

експертиза 
12 3 0 0 

281 Публічне управління та адміністрування 1 17 0 33 

ВСЬОГО 520 910 23 262 

АСПІРАНТИ 

051Економіка 16 41   

073 Менеджмент 4 53   

133 Галузеве машинобудування 36 38   

201 Агрономія 35 67   

204 Технологія виробництва і переробки 

продукції тваринництва 
4 11   

211 Ветеринарна медицина 14 21   

281 Публічне управління та адміністрування 4 22  1 

ВСЬОГО 113 253  1 

ДОКТАРАНТИ 

051Економіка 1 3   

073 Менеджмент 2 2   

ВСЬОГО 3 8   

 


